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Hyvä asiakakkaamme 

 
NettiKatras-ohjelman käyttäjänä olet huomannut, ettei eläintietojen siirtäminen 
Ruokavirastoon NettiKatras-ohjelmaa käyttäen ole kesän aikana onnistunut 
sujuvasti. Tiedot ovat tallentuneet NettiKatras-ohjelmaan, mutta Ruokaviraston 
rajapinta on toiminut kankeasti. Ratkaisuja on kuitenkin löydetty ja kehitystyö 
jatkuu edelleen syksyn aikana. Kiitos kaikista palautteista.   

Ajankohtaista 

 Tuotosseurannan täydennetyt tulokset julkaistaan mahdollisimman pian. 

 Siirtoilmoitukset: Ruokaviraston lammas ja vuohirekisterin rajapinta on 
päästänyt touko-heinäkuussa läpi vain rajallisen määrän tietoja/lähetys. 
Siirtymättä jääneistä on tullut virheilmoitus Tiedot-osion Tapahtumat-
välilehdelle. Elokuun alusta lähtien käyttäjä on saanut reaaliajassa tiedon 
ilmoituksen onnistumisesta. Jatkossa tiedonsiirto toimii siis varmemmin. Ja 
jos tiedot eivät ole siirtyneet, saa käyttäjä tiedon välittömästi erillisellä 
lisähuomautuksella vasemmalla sivupalkissa. 

 NettiKatras-ohjelma hakee pitopaikat Ruokaviraston pitopaikkarekisteristä, 
ja jos ohjelmasta puuttuu pitopaikkoja, tarkistathan, että pitopaikkarekisteri 
on ajan tasalla.  

 Indeksilaskenta on nyt käynnissä ja uudet indeksit lasketaan viikoittain. 
Tiedot tulee tallentaa sunnuntai-iltaan mennessä. Uudet indeksit näkyvät 
tiistain aikana. Uutena on tullut näkyviin sukusiitosaste ja arvosteluvarmuus. 
Sukusiitosasteen laskentaa korjataan vielä. 

 Kantakirjatodistukseen lisätään tietoja parhaillaan. 

 Teurastamotietojen siirron mahdollistavan toiminnon rakentaminen 
aloitetaan elokuun aikana. Toimintoa testataan ensin pilottina Sorkka-
ohjelman käyttäjille. 

 Käyttökorvanumeron näkyvyyttä on lisätty tapahtumat näkymään ja 
täydennetään vielä muihin kohtiin. Korvanumerojärjestys on käytössä 
kaikissa tallennuskentissä. Paina sarakeotsikkoa ja sarake aktivoituu. 
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 Karitsalista-raportit ovat olleet käytössä kesäkuusta lähtien. Pääset 
raportteihin vihreän sivupalkin painikkeesta Raportit, valitse sieltä 
Karitsalista-välilehti. Raporttien viimeisellä sivulla näkyy kätevä yhteenveto 
valitun vuoden tuloksista.  
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Opastusta ja neuvoja 

Tutustu tarkempiin ohjeisiin ProAgrian nettisivuilla. Kaikki ohjeet on päivitetty. 
https://www.proagria.fi/tietoa-meista/materiaalipankki/ohjeet/nettikatras-
ohjelman-ohjeet  

Etäkoulutusta NettiKatras ohjelman käyttöön tulossa syksyllä. Ilmoittaudu 
mukaan: https://tilaisuudet.proagria.fi/nettikatras-koulutukset 

Voit kysyä opastusta ohjelman käyttöön asiakaspalvelusta. 

Otamme mielellään vastaan palautetta ja kehittämisehdotuksia. Niiden avulla 
ohjelma kehittyy lampuria parhaalla tavalla palvelevaksi. 

Palautteen tavanomainen käsittelyaika on noin 5 työpäivää. Kehitysideat 
viemme NettiKatras-työryhmän käsittelyyn. 

 
Yhteistyöterveisin, 
ProAgria 
Lammasasiantuntijat 
NettiKatras-asiakaspalvelu 

 


